Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2024

Em concordância ao resultado de classificação apresentado pelo Pregoeiro designado

pelo Executivo Municipal através da Portaria nº 200/2024 de 11 de novembro de 2024,

ADJUDICO o Pregão Eletrônico nº 01/2024, que tem por objeto a aquisição de 01 (um) veículo

do tipo SUV para o Legislativo Municipal de Mariópolis, à seguinte empresa:

Razão Social CNPJ Inscrição Estadual Valor Total

SSBARCAR VEICULOS

LTDA

35.445.821/0001-16 90832263-04 R$ 145.000,00

E, após Parecer Jurídico do procedimento licitatório, HOMOLOGO, conforme Lei n°

14.133/21, art. 71, inciso IV, e determino que sejam elaboradas as documentações necessárias

de acordo com os termos legais.

Mariópolis, 19 de dezembro de 2024.

Ademir Basso

Presidente do Legislativo Municipal de Mariópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 1/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ,

inscrita no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.

CONTRATADA: SSBARCAR VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

35.445.821/0001-16.

ORIGEM DO CONTRATO: Pregão Eletrônico nº 01/2024 – Processo Administrativo nº

27/2024.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo SUV para o Legislativo Municipal de

Mariópolis.

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência contratual será de 180

(cento e oitenta) dias, iniciando-se no primeiro dia útil seguinte ao da divulgação do

contrato no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

VALOR TOTAL: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades

Legislativas – 4.4.90.52.00.00 (851) – Equipamentos e material permanente – 4.4.90.52.52.00

(1560) – Veículos de tração mecânica.

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná.

Mariópolis, 20 de dezembro de 2024.

Ademir Basso

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 2/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 3/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 4/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 5/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 6/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0322  –  www.mariopolis.pr.leg.br  – Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 – Página 7/7

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-12-20T16:55:35-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1